
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 05.149.083/0001-07 

 
 
 
 
 
 

 

Av Charles Assad, S/N – Centro - Bonito – Estado do Pará – CEP: 68.645-000 
1 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2007.001/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021-SRP-PMB 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BONITO/PA, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de BONITO/PA. 

 
RESOLVE: 

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da Administração, em face 

da solicitação da Secretaria Municipal de educação do edital para melhor atender o 

serviço público, o Processo Licitatório tombado sob. Nº 013/2021-SRP-PMB, e 

conseguintemente a licitação por pregão eletrônico com o mesmo número, cujo objeto 

é a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NA 

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BONITO-PA, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas nste Edital e seus anexos 

 
 
 
 

BONITO - PA, 10 de agosto de 2021. 
 

 
MICHEL ASSAD 

Prefeito Municipal 

 


		2021-08-11T09:28:49-0300
	MICHEL ASSAD:57514615253




